2022年6月

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社
エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社
マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部

価格改定のお知らせとお願い

記

◆価格改定日
2022年10月1日 ※2022年10月1日納入分より新価格での対応になります

◆対象商品
インターホンリニューアル化粧パネル 全製品

※対象商品の概要につきましては、別紙ご参照をお願いいたします。

以上

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、すでにご高承の通り、昨今、金属製材料および樹脂製材料などの原材料価格の急激

な上昇、物流関連費用の高騰が続いております。

弊社といたしましては、経営の合理化により、生産コストの抑制に努めて参りましたが、企業

努力のみでは安定的な商品供給を維持することが困難な状況になってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の内容のとおり価格改定を実施させて

頂きたく、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様にとって有益な商品のご提供と各種サービスの向上に、全社一丸となって

取り組んで参りますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

得意先様各位

■価格改定概要
※改定率＝現行価格からのアップ率

品番 品名 改定率

VYPTS0704A 1Pパネル 17%

VYPTS1002A 1.5Pパネル (化粧パネル・取付ベース） 15%

VYPTS1101A 多目的パネル 11%

VYPTS1701P15R WindeaｰR用1.5Pパネル 23%

VYPTS1701P20R WindeaｰR用2.0Pパネル 14%

VYPTS1701P25R WindeaｰR用2.5Pパネル 19%

VYPTS1701P15U １．５Ｐ平板パネル埋込型 23%

VYPTS1701P20U ２．０Ｐ平板パネル埋込型 14%

VYPTS1701P25U ２．５Ｐ平板パネル埋込型 19%

VYPTS2003D10U Windea用1Ｐパネル 25%

VYPTS2003D12U Windea用1.2Ｐパネル 23%

VYPTS2003D15U Windea用1.5Ｐパネル 23%

VYPTS2003D20U Windea用2Ｐパネル 14%

VYPTS2003D25U Windea用2.5Ｐパネル 19%

VYPTS1701P15 Windea用1.5Pパネル 21%

VYPTS1701P20 Windea用2.0Pパネル 23%

VYPTS1701P25 Windea用2.5Pパネル 7%

VYPTS2003I12U Clouge用1.2Ｐパネル 23%

VYPTS2003I15U Clouge用1.5Ｐパネル 23%

VYPTS2003I20U Clouge用2.0Ｐパネル 14%

VYPTS2003I25U Clouge用2.5Ｐパネル 19%

VYPTS2004D10R Windea-C用パネル 17%

VYPTS1404A ドアホンふかしプレート 14%